
 

 

1 di 1 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/5 

 
 

PROROGA SCADENZA ORE ATTIVITÀ DI COLLABORAZIONE A TEMPO PARZIALE DEGLI STUDENTI 
A.A. 2020-2021 

 
 

IL RETTORE 
 

- Visto il bando emanato con D.R. rep. n. 360/2021 prot n. 36669 del 24 febbraio 2021; 

- Valutata l’opportunità di prorogare la scadenza delle ore per lo svolgimento delle attività di collaborazione 
allineandola al termine del 30/06/2022 come indicato all’art. 9 comma 4 del suddetto bando 

 

DECRETA 

 

La proroga al 30 giugno 2022 del termine entro cui svolgere le ore di collaborazione relativa al bando citato 
in premessa. 
  

                             

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

Visto  

Il Responsabile dell’Ufficio borse e incentivi allo studio  

Anna Majuri 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

Visto 

Il Direttore generale  

Emanuele Fidora 


		2022-01-20T14:44:25+0100
	IT
	Anna Majuri


		2022-01-20T15:33:22+0100
	IT
	Laura Berni


		2022-01-21T10:43:15+0000
	Fidora Emanuele


		2022-01-21T11:23:32+0000
	FRATI Francesco




